MMHOBPHAYKH POCCHUH

®enepanbHOe rocyIapcTBeHHOE 0I01KeTHOE 00pa30oBaTeIbHOE YUpe:KIeHHe
BbICIIEr0 00pPa30BaAHUSA
«MAMKOIICKUM T'OCYJAPCTBEHHbBIN TEXHOJIOIT'MYECKU YHUBEPCUTET»
(OT'BOY BO «MI'TY»)

30.08.2021 IIPUKA3 Ne  607-ct/y

O 3ayncjIeHUH B COCTAB CTYACHTOB

B cootBerctBum ¢ I[lpaBunamu npuema B ¢enepalbHOE T'OCYAAPCTBEHHOE OOIKETHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUYPEXKACHUE BBICIIEro 00pazoBaHus «MaWKONCKUI TrocynapCcTBEHHBIN
TE€XHOJIOTUYECKUH YHUBEPCUTET»

ITPUKA3BIBAIO:

I. 3auncnute B ®I'BOY BO «MI'TY» ¢ 31 aBrycra Ha 3a0unHyio GopMmy OOy4deHHUs B
COCTaB CTYJIEHTOB IEPBOro Kypca Ha oOyueHHe Mo oOpa30BaTEeNIbHBIM MPOTrpaMMaM BbICIIErO
o0Opa3oBaHMsl Ha MecCTa IO JOroBopaM 00 OKa3aHWW IUIATHBIX OOpa3oBATENbHBIX YCIYT
HIDKENEPEUHCICHHBIX MTOCTYIAIONIUX

Hanpasaenue noarorosku 08.03.01 «CtpounresibcTBO»

1. [TmmzoB Hapt baTteipoueBny 198
2. Boponxkos Cepreit AnekceeBud 173
3. Manaxos Anekceil AHIpeeBUY 162
4, Jlo6siH Anan AramoBud 162
5. Ammn¢un Esrenunit Bnanumuposny 161
6. HleBuenko Braamumup KOpreBry 150
7. Bonomko Makcum Bukroposud 150
8. AumnoB HypOuit AckepoBuy 144
9. bareimes Hypnun HypOuesuu 141
10. Ilepxos Uabs Bragumuposuu 141
11. [aBosH JleBoH 141
12. Cemensika Unbs AnexceeBuu 137
13. Cupopenko Jluna Banepresna 137
14. CanpaukoB Koncrantun IletpoBuu 133
15. Kum Jmutpuii Bragumupony 133
16. UyukeBuu Mapus Bragumuposna 133
17. Konomarnxkas Mapus AnekceeBHa 132
18. Ille6inakoBa Pagmuia Xa3peToBHa 131
19. Cepawes lanunn Mropesuu 130
20.  JIepkun dAmutpuit CepreeBud 130
21. Epemenko IOpuii FOpreBuu 130
22. HOmnnames FOpwuit Xo3paToBud 129
23.  T'op6 Amutpuii AjsekcaHapoBUY 129
24.  JlaBeimoB Anekceit [letpoBud 128
25.  Cenos Cepreii [lerpoBuu 128
26.  OpmoB Koncrantun Hukomaesuda 127
27. 3amuinoBa Buxrtopus AnexcaHApoBHA 127
28. Pempko Aptém AnnpeeBud 126
29. JlyGoBas Anactacus AHOpeeBHa 126
30. Xwunbuenko Hukura EBrenbeBud 125



31. IlerpoBa Enena OneroBHa 125

32. Mannes Ban Oxerosuu 124
33. Ilerpocwsu J)Kanna AHaTonbeBHA 121
34. Tlomypsan Anuaponuk KapanetoBuu 121
35.  [emupbsH 3aBeH ApTypOBUY 121
36. HoOparumoB Mup3a MypanoBud 120
37. Jlebens Jmutpuii AnekcaHapOBUY 120
38. Mannepos EBrenuii AnatoiabeBuY 120
39. Kynumos Muxaun HukonaeBuu 119
40. bBaiipamos Pacyn PamarauHoBny 119
41. TIloxunaes Burtanuii ButanseBny 119
42.  OszepoB Muxawin MuxainoBud 119

Il. 3auncaute B ®I'BOY BO «MI'TY» ¢ 1 ceHtsiOps Ha 3a0uHyto ¢opMmy OOy4YCHHS B
COCTaB CTYJICHTOB MEPBOro Kypca Ha oOydeHHe MO 00pa30BaTENbHBIM IPOTPaMMaM BBICIIETO
o0pa3oBaHus Ha MecTa IO JOroBopaM OO0 OKa3aHWW IUIATHBIX OOpa30BaTENIbHBIX YCIYT
HUKETIEPEUHCIICHHBIX MTOCTYIAIOIUX :

Hanpasaenue noarorosku 09.03.03 «Ilpuxinagnas nadpopmMaTuka»

1. babun Aunnpeii Banepsesuu 224
2. Cxopukos @enop Bnagumuposuu 142
3. BoxmxonoB AGxynaxan 139
Hanpagiienue noaroroBku 13.03.02 «JJieKTpo3HepPreTHKa M 3J1eKTPOTEXHUKA)
1. MartpocoB Muxawi [laBnoBud 216
1. Mangsirua Anekceit CepreeBuy 193
2. ApakenbsiH Apkanuii BosreHoBu4 193
3. MepertykoB Pamazan [Ixadaposuy 179
4, I'opOynoB Makcum CepreeBud 161
5. SApomr MakcuMm AnexcaHapoBUY 151
6. Jlucun Kupunn Bragumuposuy 149
7. Macnos Hukonait AnekcanapoBuy 139
8. Ocumnenko FOnus BukroposHa 137
9. Komry6aes 3ayp FOpbeBnu 136
10. Kanabun BsiuecnaB BuranbeBuu 133
11. Kopones Banentn AnapeeBud 129
12.  AwntunuH Jlennuc CepreeBud 127
13. Kopauenko Bacunuit CepreeBuy 125
14. Pomanenko Huxonait Hukonaesnu 124
15. Jlp1t6aro Apcen CaruoBud 124
16. T'omoko bopuc bopucosuu 124
17. IIamxos Banentun I'eHHagbeBUu 124
18. Mxkptusan Kapen AmotoBuy 123
19. JlyxunoB Cranucnas CepreeBud 122
20. JlamreB Bmagucinas BsaueciaBosuy 120
21. CoboneB Brmagumup AnekcaHapoBud 120
22. XanmxsaHa ['panr ['panToBud 120
23. Urymnos [Imutpuit Bukroposuu 119
Hanpasaenue noarorosku 23.03.01 «TexHOJI0rusi TPAHCHOPTHBIX MPOLECCOB»
1. Kpasuenko Esrennii Cepreesuu 163
2. l'amonoBa Anena AnexceeBHa 143
3. Bboxko AnToH Uropesnu 143
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KocTtun Brnagumup I'enHaibeBuy
Maprromesa Anena BiagumuposHa
EnbauxoB EBrenunii [leTpoBuu
Crexxo [lanun AnekcanapoBuy
I'pevansiii Bnagumup Brnanumuposuy
Psicun bopuc Brnagumuposuu

131
130
122
122
121
120

Hanpasienue noarorosku 23.03.03 «kcmiayaranus TPAHCHOPTHO-TEXHOJIOTHYECKUX
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HeuaeB Bukrop Uropesuu

bemryk Jlamup AcnanoBud
Huenposckuii JImutpuii CepreeBud
Yannes inps EsrenbeBuy

INomuanenii Cepreii I'eHHaaneBHY
bepecneB Hukura [TaBnoBuu
[pexenyknit Ctanucnas MroppeBud
Xapxapos Brnaaucnas AnekcanapoBud
AnekceeB JIMutpuii AnekceeBud
HaueBkun ®enop AnaronseBud
l'onoBanoB Anekcanap HukomaeBud

Hanpasaenue noarorosku 40.03.01 «IOpucnpyaenuus»

IOp duana BnagumupoBHa
Crpuxa Slna Huxonaesna

AsepuH Banentun BacunbeBuu
Ceucrtuu Urops Banepoesuu
Baiibexon lllymad Acmanoud
Kytbko Kupunnn BacunbeBnu
baxenosa Kpuctuna BuktopoBHa
ABaHecoB ApTyp AnbOepTOBUY
Inaitnep Hasna JeHucoBHa
HpyxeBeuknii Anexcanap Buransesuu
OBCsAHHUKOB ApTéM ANEKCaHAPOBUY
Kurynuna JIlnana BanepreBHa
benoycos Janunn ButanbeBuu
Maromajos Caiig-maromes; Tumyp-0OynaToBud
OpexoB Anekceil Bragumuposuy
Anubepnosa ®@apuna baiizeroBHa
Xya3z AMup MypaToBud

Kamupun Anekcannp FOpreBuu
baros Acdap baiicmanoBuu
Imuar Apuna BuranreBHa
[MutunoB AMutpuii AnexceeBu4
bryames Anam PycnanoBuu
[[Ta6anoB Canum HaynoBud
Cxamok lamup A3mMeToBHY
3Bepes VBaH AnekcaHapoBuY
Craxo Actemup MaxmynoBud
HaypoB Actemup AiinaMupoBuY
CarmngsH Munuza OnyapJoBHa
Bupuenko Binagumup BukropoBuu
Mawmuit Mypat AnamoBu4
I'pebenioB Aprem BuktopoBuy
Axkob6mxansH Hapex Hopukosuu

144
142
138
131
126
126
126
123
123
119
119

216
207
170
157
154
153
152
151
148
144
140
140
137
136
134
133
133
132
132
131
131
131
131
130
130
128
128
128
127
127
126
126



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

My3aeB Manuk ApTypoBud 125

EmTBIIE AH30p AnaMOBHY 124
bomxsa MaTBeit AHApaHUKOBHY 124
Vaeruak Mcmanin AcitanoBuy 124
[le63yxoB Apcen McnamoBud 124
Jlo6anoB I'puropuii CepreeBuu 123
IOxnumen EBrenmii AnexceeBud 122
Kpusoss3z Cepreit AnexkcanapoBud 121
XKykor Penar /IxamOynaToBud 120

1. 3auncoure B ®I'BOY BO «MI'TY» ¢ 1 nekalpst Ha 3a0unyio (opmy oOydeHHs B

COCTaB CTYJIEHTOB IEPBOro Kypca Ha oOyueHHe 1o 0Opa30BaTENIbHBIM IPOrpaMMaM BbICILIErO
o0pa3oBaHUsl Ha MecTa IO JOroBopaM 00 OKa3aHUM IIIaTHBIX OOpPa30BATENBHBIX YCIYT
HIDKENIEPEUYHCIICHHBIX MTOCTYAIOIUX
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Hanpasisienue noarorosku 18.03.01 «Xumuveckasi TeXHOJIOTHS»

Munuenko AHactacusi BuranbeBHa 151
Bbonnapenko AnHa BsyecnaBoBHa 146
Bacunbuenko Jmutpuii Brannmuposud 135
Cabnuu Bagum AnekcaHapoBud 135
AnpimMoBa Haranms AnexcanapoBHa 128
Octpoymiko [dapes FOpreBHa 120

Hanpagisienue noarorosku 19.03.04 «TexHosiorusi npoxyKuuu U OpraHu3anus
00IeCTBEHHOI0 MUTAHUS
OgBcsaunukoB Hukura BuxktopoBuy 146

Hanpasienue noarorosku 20.03.01 «TexnocdepHasi 6e3011acHOCTB)

KoBanesckuit Jlannun Annpeesuy 151
baros Tumyp PycnanoBud 144
Kananos Jlenuc Mropesny 142
Hosaxk IOpuit BanentrHoBIY 123

CnennanbHocthb 20.05.01 «Iloxkapnas 6e3onmacHOCTb)

Anues Pycrem MyparoBuu 180
3onorapes UBan ['ennabeBuy 167
baranupos Pycram PycrnanoBuu 155
boiiyenko Erop AnekcanmpoBud 145
CamyHoB Anekceit EBrenbeBud 145
Jepenacko Onbra Hukonaesna 136
baxnanos Kupun HukonaeBnd 130
[Mopeukuit Pycnan ButanseBud 129
Xononen JInnus CepreeBHa 125
Unpucos Amu Unprcosuy 121
TajpxkueB Mcmann MaromenpacyioBid 121
Hosurkast Basepust Hukonaesna 118
bonpmapes Aprem KoHcTaHTHHOBHY 109

Hanpassenue noarorosku 21.03.01 «Hedrerasosoe neio»
Bykapenko Poman Uropesnu 157
Ncaes EBrennit Muxaitnosud 125

Hanpasaenue noarorosku 21.03.02 «3eMi1eycTpoiicTBO M KaJaCTPbI»
Koxkapes [lanun AnekceeBnd 173
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2. Kopones Muxann AanpeeBnd 133
3. [lIxypenko Buonerra AHnpeeBHa 124
4. Bapemxsa Osenuna boprucosna 123
5. Tapanosa Kcenus Onerosna 120
6. Kocmarenko EBrennit 39
Hanpagsaenue noarorosku 35.03.10 «JlangmadTHas apxurekTypa»
1. Kusa Anmnra ButanseBHa 128
Hanpagienue noaroroBku 36.03.02 «3ooTexnus»
1. Baprom Anekceit |'enHanpeBrd 118
Crnennanbnoctb 38.05.02 «TamoskeHHOe 1710
1. CkytuHa AHactacusi ApTeMOBHA 220
2. [lerpenko Beponuka CrannciaBoBHa 197
3. Hupexunze Banepus Upaknuesna 186
4, Bapransa Pazmux DnyapnoBny 183
5. Bbaxosa Kapuna TumypoBHa 183
6. Aiiba Cann BuraneeBny 180
7. Uepnor Bacunuit AnexcannpoBud 173
8.  JypabieB Apam AccamyiaeBud 172
9. Houckoit JImutpuii JIMutpreBud 168
10. AmngpesinueBa Codnsi CepreeBHa 166
11. XpycraneBa Banepust AHnpeeBHa 153
12.  AmmumconranoB becnan Pycnanosud 153
13.  Kuumosuu Anekcanap Uropesuu 140
14. XBopoctsHOB Bsauecnas BsauecnaBoBuu 128
Hanpagsienue noaroroBku 42.03.02 «Pekjiama U ¢BSI3H ¢ 001IIeCTBEHHOCTHIO»
1. MawmsieBa Haducer Jxxadaposna 200
2. lNonexykoB Unbsac AiinaMupoBud 161
Hanpasaenue noarorosku 43.03.03 «I'octuHn4YHOE 1€710»
1. Mopaurkas Onsra AnekceeBHa 147
2. TutoBa Bukropusa CepreesHa 185
Hanpasnaenue noarorosku 43.03.02 «Typusm»
1. [Tanranu EnuzaBera AnekcanapoBHa 174
2. IonOynarsa Apune BarpamosHa 37

Hanpasaenue noarorosku 29.03.01 «TexHosiorus u3aesimi Jerkoi NpoMbIIIJICHHOCTHD
1. Mepemona Cabuna KagpipOeueBHa 148



